PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  февраля  2021 г.

№ 6

О перечне органов  и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты
организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог
Элисенваарского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации  и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 06 февраля 2020г. №2451-ЗРК «О некоторых вопросах реализации в Республике Карелия Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить:

- перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организаций дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог    Элисенваарского сельского поселения , согласно приложению №1;
-перечень органов и организаций , с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Республики Карелия либо участков, согласно приложения №2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Элисенваарского

сельского поселения:                                                                 Л.М.Трудова

	Приложение №1 к

постановлению администрации Элисенваарского
сельского поселения
от  12.02.2021 г.      №

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения  , разрабатываемые для автомобильных  дорог на территории Элисенваарского сельского поселения
          1. Администрация Элисенваарского сельского поселения

2. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения  ОМВД по Лахденпохскому району..

	Приложение №2 к

постановлению администрации Элисенваарского
сельского поселения
от 12.02.2021 г.       №

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения  , разрабатываемые для автомобильных дорог  на  территории Элисенваарского  сельского поселения
          1. Администрация Элисенваарского сельского поселения

2. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения  ОМВД по Лахденпохскому району.